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AcouSort utvidgar centraleuropeiskt samarbete via ny order

AcouSort AB meddelade idag att de har mottagit en andra order från ett centraleuropeiskt 
företag som utvecklar diagnostiska system och medicintekniska produkter. Företaget 
utvärderar AcouSorts teknologi för separation av celler i kroppsvätskor.

“Detta är ett utmärkt exempel på ett samarbete som passar perfekt in i vår långsiktiga strategi. Vi är 
entusiastiska över de första resultaten från utvärderingarna och hoppas kunna ge mer information om 
projektet allt eftersom testprogrammet fortskrider”, säger AcouSorts VD Torsten Freltoft.

Samarbetet inleddes ursprungligen i mitten av hösten 2024 via en beställning av ett utvärderings-kit som 
levererades till samarbetspartnern före jul. Projektet har nu fortsatt med en beställning av ytterligare 
separationsmoduler för att fortsätta processen med att utvärdera en bredare användbarhet av AcouSorts 
teknik. Att kunna tillhandahålla denna på ett lättillgängligt sätt är ett viktigt steg för AcouSort att bygga 
långsiktiga samarbeten med OEM-potential.

“Vår partner har arbetat aktivt med utvärderings-kitet som förvärvades under hösten, och vi är glada att 
utvärderingen har visat lovande resultat och att de är nu redo att beställa ytterligare moduler för att fortsätta 
utforskningen”, säger Torsten Freltoft.

De ytterligare separationsmodulerna levereras till den europeiska partnern i maj.
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OM ACOUSORT
AcouSort AB (organisationsnummer 556824-1037) är ett innovativt teknologiföretag som fokuserar på att 
utveckla produkter och lösningar för integrerad hantering av biologiska prover. Med hjälp av ljudvågor kan 
företagets produkter separera blodceller från varandra, koncentrera, rena upp och färga in celler, exosomer och 
bakterier från biologiska prover. Teknologin bakom bolagets produkter är akustofluidik, där ljudvågor i 
kombination med mikrofluidik möjliggör automatiserad hantering av prover inom en rad applikationsområden 
från forskning kring nya biomarkörer till utveckling av nya diagnostiska system för patientnära testning – så 
kallade Point-of Care (POC) system. Bolagets kommersialiseringsstrategi bygger på den redan validerade 
affärsmodellen, att tillhandahålla separationsmoduler till diagnostiska systemtillverkare för integrerad 
provhantering så väl som att fortsätta kommersialiseringen av företagets forskningsinstrument. Med hjälp av 
bolagets produkter effektiviseras forskning och utveckling av patientnära tester, nya diagnostiska system och 
behandlingar som adresserar några av vår tids mest utmanade sjukdomsområden: cancer, infektionsmedicin 
och hjärt- och kärlsjukdomar. AcouSort AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets Certified 
Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).
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